
Model No.DFT085F Akku-Schnellbauschrauber



Model No.DFT085F Akku-Schnellbauschrauber
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz /∕ Notiz 1

00/∕ 235233-3 4latte P /∕

001 852A3H-H T7yenschild DFT085F /∕

002 /∕82p/∕/∕-2 pehGusesatz /∕

ä/∕0 1C2005-2 pu66istimt C 1

ä10 f2/∕001-3 Sechskant6utter M2 H

D/∕0 9Nä. CC

003 122015-/∕ Druckmeder 1 /∕

005 3/∕8001-C Schalthebel /∕

00C C21I/∕8-5 Schaltereinheit /∕

00H C1051/∕-1 KLD-Schaltung /∕

008 35H3Cf-2 Drehrichtungsschalter /∕

00f C5/∕081-/∕ Schalter ä2EJ-/∕B-S /∕

0/∕0 C10C/∕f-5 äontroller /∕ W

0/∕0-/∕ C1085H-f äontroller * /∕

0/∕/∕ 1C5/∕35-2 Flachkoymschraube M3<11 3

0/∕1 35H383-H Kinse /∕

0/∕3 C10C11-C KLD-Schaltung /∕

0/∕5 C10C1/∕-8 Signalgeber-elektronik /∕

0/∕C C10C12-3 Llektronik usb /∕

0/∕H /∕33H0f-5 Abdeckkayye usb-anschluss /∕

0/∕8 C32850-C Ile66e /∕

0/∕f 852A50-8 Serien-nr-schild DFT085F /∕

010 12/∕fC5-H Xingmeder /∕0 /∕

01/∕ 1CH/∕32-2 Rnterlegscheibe /∕/∕ /∕

011 122005-H Druckmeder /∕2 /∕

012 /∕C11/∕8-1 PUlse /∕

013 1C5/∕H/∕-1 Flachkoymschraube M3<8 /∕

015 35H3H0-8 Abdeckung mUr kuyylungsgehGu
se

/∕

01C 313fHH-f Xing 15 /∕

01H 235250-f Xing 28P /∕

018 1C5/∕1H-5 Flachkoymschraube M3<3 /∕

01f 2/∕f5C8-8 IuyylungsgehGuse /∕

020 1/∕C0/∕f-/∕ Stahlkugel 2 1

02/∕ 2132HH-1 Syindel M /∕

021 1/∕/∕/∕2C-1 Iugellager C80/∕KKB /∕

022 15H0/∕/∕-8 Xing /∕1 /∕

023 1/∕/∕/∕2C-1 Iugellager C80/∕KKB /∕

025 12/∕f5/∕-8 Xingmeder /∕/∕ /∕

02C fC1/∕/∕/∕-8 Paltering ü9NT( X-1/∕ /∕

02H 1220/∕f-C Druckmeder 5 /∕ W

02H-/∕ 121C5H-/∕ ä)M4XLSS9)N S4X9Np 3 ) /∕

028 /∕152f2-5 Iuyylungsbaugruyye F /∕ W

D/∕0 9Nä. 2f-50

028-/∕ /∕152f2-5 Iuyylungsbaugruyye F ) /∕ W

D/∕0 9Nä. 2f-50

028-1 /∕11B/∕2-3 Iuyylungsbaugruyye 4X * /∕

D/∕0 9Nä. 2f-3H



02f 213823-0 Sicherungs6utter M/∕1 /∕

030 /∕58308-2 Linstellring ko6ylett /∕

03/∕ 1CH1HC-3 Rnterlegscheibe /∕8 /∕

031 2131fC-1 Syindel /∕ W

031-/∕ 21HC35-1 Syindel X S /∕ W

031-1 21HC35-1 Syindel X ) /∕

032 1/∕C0/∕8-2 Stahlkugel 5.0 2

033 122283-2 Druckmeder /∕fL /∕

035 112/∕3C-H Nocken D /∕

03C 1/∕C013-8 Stahlkugel 3 2 W

03C-/∕ 1/∕C013-8 Stahlkugel 3 S /∕0

03H 112/∕2f-3 Nocken A /∕ W

03H-/∕ 112/∕8H-2 Nocken F S /∕

038 1/∕C0/∕f-/∕ Stahlkugel 2 /∕2 W

03f 1CH13H-/∕ Rnterlegscheibe H /∕ W

050 1CC205-0 9nnensechskant-Senkkoymschrau
be M5</∕0

/∕ W

05/∕ /∕12f25-f petriebebaugruyye P /∕ W

D/∕0 9Nä. 51-C/∕

05/∕-/∕ /∕12f25-f petriebebaugruyye P ) /∕

D/∕0 9Nä. 51-C/∕

051 /∕33281-/∕ TrGger kyl. ä /∕

052 1/∕/∕2H5-3 Iugellager C805KKB /∕

053 3/∕8003-1 petriebegehGuse /∕ W

053-/∕ 3/∕8003-1 petriebegehGuse ) /∕

055 11H038-f 9nnenOerzahnung 3H /∕

05C 11/∕52f-1 Stirnrad /∕3 2

05H /∕33283-H Stirnrad /∕H ko6ylett /∕

058 1/∕1/∕21-2 NadelkGmig 105 2 W

058-/∕ 1/∕1/∕f3-/∕ NadelkGmig 105 * 2

05f 11H2CC-5 Stirnrad /∕8 2

0C0 1CHHH3-8 Sicherungsscheibe /∕

0C/∕ 35H3C8-5 Motorhalterung /∕

0C1 1CC3f0-f v7linderschraube 1<C 2

0C2 C1f1C1-H Stator /∕

0C3 C/∕f331-2 Xotor /∕

0C5 C510Cf-C Flachkoymschraube M2<C 2

0CC /∕82p/∕/∕-2 pehGusesatz /∕

ä/∕0 1C2005-2 pu66istimt C 1

ä10 f2/∕001-3 Sechskant6utter M2 H

D/∕0 9Nä. 2

0CH 1C50f5-1 Flachkoymschraube M2<10 H

A0/∕ CC/∕321-1 RSB-Iabel /∕ W

F05 /∕f512/∕-5 Anti-XUckschlagkoym M Set /∕

F22 /∕fHH0f-3 Akku BK/∕3C0B Set /∕

F23 /∕fHH/∕0-f Akku BK/∕3C0B Set /∕

Bitte geben Sie bei 9hrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatu6 /∕0/12/1012


